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Verksamheten
Årsmötet hade vi 12 mars men eftersom några handlingar fattades så blev mötet inte

godkänt. En interim styrelse utsågs. Extra årsmöte ägde rum någon månad senare digitalt där

styrelsen utsågs och har sedan dess jobbat för att driva föreningen framåt.



Under 2022 har vi haft igång verksamheten som vanligt med öppet under juli-augusti och

tagit emot 745 besökare. Vår ”unga guide” Oskar 16 år arbetade för andra året i rad och har

guidat drygt 300 personer.

Linmuseet har också under 2022 deltagit i Museiresan, ett projekt som anordnas av

Innovatum (NAV) och vänder sig till barn. Museiresans syfte är att väcka barnens intresse för

att besöka ett museum. Projektet har delat ut en liten bok till barnen för att locka dem att

besöka fler museer genom att samla på stämplar.

Vår skickliga medlem Vera Östnäs har visat sitt resultat av sin odlade och egenhändigt spunna

1 kvm lin. En liten utställning med hennes välgjorda alster har visats under sommaren.

Kurs i växtfärgning hölls på Grebbestads Folkhögskola 11 juni där 8 medlemmar i föreningen

deltog. Maiko Tanaka ledde gruppen som färgade med björklöv, krapp och indigo

Linodlingen ägde rum hos Maja Hansen. Sådden gjordes den 28 maj. Den 26 augusti var det

dags att skörda vårt lin. Då deltog flera nya medlemmar. Under sommaren har vi anordnat en

aktivitet då vi har rötat allt vårt torkade lin från förra årets skörd. Linets torkades sedan

utanför museet. Kvalitén på rötningen har varit något ojämn och eventuellt kommer vi att

röta en del av linet igen. Årets linskörd frörepades av Anders och Lotta i mitten av oktober.

Det blev en liten burk frön som vi kan så i en av odlingslådorna utanför museet.

Några torsdagar under sommar har vi bjudit in till spinncafé. En möjlighet för intresserade att

prova på att spinna lin. Isabel Falsen gjorde ett fantastiskt arbete och vi planerar att utveckla

arbetet med linspinning. Medlemmar och andra intresserade kom och deltog.

När nya kulturhuset i Bergsjön invigdes den 1-4 augusti medverkade vi. Några av våra

medlemmar visade linberedning. Intresset för lin var mycket stort och många besökare kom

till oss. Intensiva men också roliga dagar.

Söndagen den 9 oktober anordnade Bohuslin höstens traditionella Bråkkalas på Linmuseet.

Inbjudan till kalaset riktade sig till linintresserade i allmänhet och våra medlemmar. Det var

flera som kom och bråkade, skäktade och häcklade sitt eget lin. En dag med mycket

engagemang. Länshemslöjdskonsulenten var på plats och många intressanta samtal om lin

pågick under hela dagen.

Medlemmar
Antalet medlemmar under 2022 var 85 st om man räknar de som betalt familjeavgiften som 2.

Medlemsavgiften var 2022:

Familj 150 kronor

Enskild 100 kronor

/Styrelsen

2


